Turnverein Hahnenbach 1961 e.V.

N~

Vereins-Rekorde (VR) - Frauen

LSW-Gewichts-Hochwurf

TVH-Statistiker
Rolf Schwabbacher
Stand: 31.12.2016

W-15
W-16
W-17
W-18
W-19
7,26 kg Frauen
11,34 kg Frauen
W-30
W-35
W-40
7,26 kg W-45
11,34 kg W-45
W-50
W-55
W-60
7,26kg  W-65
7,26kg  W-70
W-75
W-80

4,20 m
2,50m

2,60 m
2,50m

3,40m
3,60 m

Keine Teilnehmerin.

Keine Teilnehmerin.
Keine Teilnehmerin.
Keine Teilnehmerin.

Keine Teilnehmerin.

Julia PreR3nick

Julia Pref3nick

Keine Teilnehmerin.
Keine Teilnehmerin.

Keine Teilnehmerin.

Petra Schneider

Petra Schneider

Keine Teilnehmerin.
Keine Teilnehmerin.

Keine Teilnehmerin.

Gitta Jung
Gitta Jung

Keine Teilnehmerin.

Keine Teilnehmerin.

1992
1992

1970
1970

1945
1945

TV Hahnenbach 1961
TV Hahnenbach 1961

TV Hahnenbach 1961
TV Hahnenbach 1961

TV Hahnenbach 1961
TV Hahnenbach 1961

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

04.07.2015
14.05.2016

04.07.2015
14.05.2016

14.09.2014
04.07.2015




Turnverein Hahnenbach 1961 e.V.

Ewige Bestenliste - Frauen

LSW-Gewichts-Hochwurf

TVH-Statistiker
Rolf Schwabbacher
Stand: 31.12.2016

Gewicht  AK Leistung Name Jahrg. Verein Ort Datum

11,34 kg W-20 250 m Julia Pref3nick 1992 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 14.05.2016
11,34 kg W-45 2,50 m Petra Schneider 1970 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 14.05.2016
7,26 kg  W-20 4,20 m  Julia Pre3nick 1992 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 04.07.2015
726 kg W-70 3,60 m Gitta Jung 1945 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 04.07.2015
7,26 kg W-45 2,60 m Petra Schneider 1970 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 04.07.2015



Turnverein Hahnenbach 1961 e.V.
TVH-Statistiker
Rolf Schwabbacher
Stand: 31.12.2016

g Alle erzielten Ergebnisse - Frauen

3£
IS

" LSW-Gewichts-Hochwurf

Gewicht  AK Leistung Name Jahrg. Verein Ort Datum

11,34 kg W-20 250 m Julia Pref3nick 1992 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 14.05.2016
11,34 kg W-45 250m Petra Schneider 1970 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 14.05.2016
7,26 kg W-20 4,20m Julia PreRBnick 1992 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 04.07.2015
726 kg W-45 2,60 m Petra Schneider 1970 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 04.07.2015
726 kg W-65 3,40 m GittaJung 1945 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 14.09.2014
7,26 kg W-70 3,60m Gitta Jung 1945 TV Hahnenbach 1961  Hahnenbach 04.07.2015
7,26 kg W-70 3,40 m Gitta Jung 1945 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 14.05.2016



